1) ©te ttvfunbc in Ьси([фег Ueberfc^ung bei g r ö n t  i'icp n. n. D . j j . 80—83.
2) SEBir laffett bie ttvfunbe, №te fíe S u b e to ig  m itgetbeitt tgit, ptev folgen; 
In nomine domini amen. Nos T scliasca, diuina miseraeione abbas in mona

sterio .Oppat-výicz (©ľttffau w ar alfo n u r eine »om Slbte ju  D patow ijj abhängige 
S3enebíftincrbropfiei) una cum conuentu nostro ibidem ad noticiam  tam  presencium
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23 o í  f o I. m it bem S c tu am e tt ber © treitbave (bellicosus) unb ber 
Suí)mreicí;e (gloriosus), m ar ber @oí;n S m í  её t a n  ö П ., beë H alien , 
bon S ięg n ij. (Sr i;atte bon feinem  Ś a te r  bie ©egenben nm  ЙіЗіьеп- 
berg , ф іг[ф Ь егд , © ф тіеЬ еЬ егд , ф л іп  (Soí!ení?ain) unb 8 anbeëi;ut 
e re rb t, 100511 ber Sön ig  S e n s e !  bon S ö ^ m en  ф т  поф bie © tab t 
© ф о тЬ е гд  im  H oniggräser G re ife , bie bon nun au  п іф і теГ;г 5ц 
S öf;m en , fonbern 51t © ф(с[іеп gehörte, m it ben ba ju  gehörigen ®br= 
fern  дс[феп!і inatte, ipiersu ïam  поф, bafs ^ e rjo g  i p e i n r і ф  IV. bon 
S re ê ia u  ф т  поф bei Sebjeiten bie © tab t © ф 1ьеіЬпіІ| a b tra t , loo er 
bereits im  3 .1 2 8 6  ein S lr m b r ü ^ ie f je n  beranftaltete. ^¡що$ ф  e i n =

qüam futarorum  cupimus peruenire , qtiod in presencia uenerabilis patris domini 
T hom e, W ratislauiensis episcopi, et in jjresencia aliorum  uirorum. nobilium tarn 
clericorum quam  baronům , quorum nom ina in subsequentibus narrabun tur, bona 
in Cresowe sita cum omnibus redditibus, uillis, (agris) cultis et incultis, siluis nec 
non aliis omnibus pertinenciis ad èadem in ducatu ducisse, quecunque pro  elemo
sina fuerant olim per fideles cristianos in iuuam en et subsidium ibi da ta , uendi- 
dimus illustri principi domino Boleslao, duci Slesie et de Lebenberg, pro elemosina 
perpetua perm anenda pro ducéntis quadraginta m arcarum  puri argenti ponderis 
polonicalis. Q uam  pecuniam  dictas dux Boleslaus et sui tres milites nobis in festo 
natili!tatis beate M arie uirgm is (8. (September) proximo in Grećż (©vbbijjberg Sffi. 
9!. 2В ІД SO?, ben ©olbberg) soluere prom iserunt, uidelicèt dominus Heynemannus 
de B a rn th , dominus Friczko de W aidpwe et dominus Budigerus de Hugewicz. 
Quam si term ino adueniente non persolneriut, u t est dictum, ex tune dominus dux 
una cum préscriptis militibus Lcgnicz ciuitatem in trabunt obstagio adiacendam ipsam 
nunquam  exituri, donee prenum eratum  argentum  in loco et termino, ducentas qua
draginta m areas, persoluerint ex integro. Nos nero T schasca, abbas monasterii 
Oppatw icz, cum nostro conuentu ad manus uenerabilis domini T hom e, W ratisla
uiensis episcopi, in cuius presencia hec acta sunt, et eciam in manus domini ducis 
Boleslai resignauim us et alienauimus bona, et spontanea uoÌuntate tara literas 
et priuilegia, per quas et que possidebamus Cressoive cum omnibus pertinenciis in 
dominio ipsius ibidem et 'alibi et cessimus pcnitus omni iure (iuri?), quod uidc- 
bam ur habere in eisdem, exceptis quibusdam, que adhuc obtinemus in Busik (Diallele 
£5, 9?. D . 5/4 SO?, ben © tticgiiu) et in Drobnossowe ®vciu6borf 91. 91. D . l 7/s SOI. 
ben © tviegau), que pro nostra seruabimus u tilita te , .  in qiiibus nos prom isit p ro
tegeré et tueri, hoc addito , quod nos abbas cum conuentu nostro propter recom
pensan! bonorum predietorum  in presencia nobis factam obligauimus et obligamus 
illustris principis Boleslai et suorum agere memoriam tam uiuorum  quam mortuo- 
rum  om nium , qui ad dictum claustrum Cressow olym suas erogarunt elemosinas. 
In  huius ordinacionis et empeionis testimonium et uigorem presentes conscribi feci- 
mus et sigilli nostri et nostri capitoli robore confirmamus. Actum et datum in 
Legnici' feria vj post festum sancti Jacobi apostoli (29. S u ltf  anno domini mille
simo ducentésimo octuagesimo nono presentibus dom inis, qui hanc ordinacionem 
uisu et auditu saluis consciensciis possunt in posterům  a tte s ta ti, domino Thom a 
episcopo W ratislauiensi, magistro Petro canonico ibidem, domino Borislao, Nicolao 
plebano in Jaw r, A lberto eapellano ducis (et) plebano in Sweinicz *)' Heynemanno 
de B a ru th , Friczkone de W äldow , Rudigero de Hngetyicz et aliis pluribus fide 
dignis. J 0. P e t r i  d e  L u d e w ig  Reliquiae M anuscriptorum omnis ae ri, diploma
tům ac m onum entorum  ineditorum  adhuc Tom. VI. Libr. V. D iplom atarium  Gris- 
soviense Dipl. L X X I. p. 489— 491.